ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

SECRETARIA GERAL
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 020/2025

CONTRATANTE: Município de Rolândia, Estado do Paraná,
representado pelo Prefeito Municipal, Ailton Aparecido
Maistro, e pela Secretária Municipal de Cultura e Turismo,
Flávia Galbero Costa Ramos através da Politica Nacional Aldir
Balnc.
CONTRATADA: Vitor Augusto da Silva
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para execução do
projeto cultural “Canaã Brasileira”, contemplado pelo Edital nº
02/2024
VALOR: de R$23.346,00 (Vinte e Três Mil, Trezentos e
Quarenta e Seis Reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado
por mais 12 meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de abril de
2025.
FORO: Comarca de Rolândia, Estado do Paraná.

Rolândia, 29 de abril de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Pelo Órgão

FLÁVIA GALBERO COSTA RAMOS
Pela Secretária de Cultura

VITOR AUGUSTO DA SILVA
Pelo Agente Cultural

Publicado por:
Eloisa Fernanda Boraschi

Código Identificador:C156F118

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2025. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

30/04/2025, 08:35 Prefeitura Municipal de Rolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C156F118/03AFcWeA5MPTudwO0_qR_yVbeASgY02cA8cRQiGitpYveBITch67wx9xj9E4nqk9yK… 1/1